ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ

СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-102/00-11-17

«13» ноября 2017 г. г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: <...> (далее — Комиссия), рассмотрев дело № 1-10-
102/00-11-17 по признакам нарушения ПАО «МегаФон» (115035, г. Москва,
Кадашевская набережная, д. 30) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в установлении,
поддержании монопольно высоких цен (тарифов) на услуги связи в национальном
роуминге и монопольно высоких цен (тарифов) на услуги в национальных
межоператорских роуминговых соглашениях на территории Российской
Федерации,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительной информации в целях полного и
всестороннего рассмотрения дела.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-10-102/00-11-17 до 03.05.2018 г.